
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Jueves 9 de mayo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 24791

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
19

94
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

19946 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Soria. Objeto: Adquisición Gasóleo tipo C para calefacción destinado a
la sede de la DP. de la TGSS y del INSS de Soria, durante el periodo
de 01/12/2019 a 30/11/2020. Expediente: 42/UC01/19T.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Soria.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4219003C.
1.3) Dirección: San Benito,17.
1.4) Localidad: SORIA.
1.5) Provincia: Soria.
1.6) Código postal: 42001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES417.
1.9) Teléfono: 975234515.
1.10) Fax: 975234531.
1.11) Correo electrónico: soria.secretariaprovincial.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9qaYhsPbPyIQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 09134100 (Gasoil).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES417.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Adquisición  Gasóleo  tipo  C  para  calefacción
destinado a la sede de la DP. de la TGSS y del  INSS de Soria,  durante el
periodo de 01/12/2019 a 30/11/2020.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio de la proposición (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 25 de abril de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: DISCOMTES ENERGIA, S.L.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 28.183,48 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Jueves 9 de mayo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 24792

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
19

94
6

13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 6 de mayo de 2019.

Soria, 6 de mayo de 2019.- La Directora Provincial, Raquel de Diego Tierno.
ID: A190024986-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-05-08T16:26:44+0200




